
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Úklidové služby 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

VZ1/2018 

Z2018-002394 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO: 00839396 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění pravidelného a nepravidelného 
komplexního úklidu vnitřních prostor v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci, Purkyňovo 
nám. 133/2, 674 01 Třebíč, které je současně místem plnění. 

Podrobné požadavky zadavatele na službu a další podmínky jsou určeny zadávací 
dokumentací (vč. příloh). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě za tuto veřejnou zakázku je: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 67 169 607,33 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 0,10 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 2,50 Kč bez DPH za 1 m2 

 

 



2 
 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejich pořadí (při podání)  
a nabídkové ceny 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno, právní forma:  SaJ a.s. 
Sídlo:      Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1062/12 
IČO:      25643169 

Nabídková cena: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 74 581 195,45 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 3,20 bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 6,00 bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 8,00 bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 14,00 bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 32,00 bez DPH za 1 m2 

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno, právní forma:  ATALIAN CZ s.r.o. 
Sídlo:      Praha 5, Jinonice, U Trezorky 921/2 
IČO:      25059394 

společně s 

Obchodní jméno, právní forma:  OLMAN SERVICE s.r.o. 
Sídlo:      Brno-Bystrc, Jakuba Obrovského 1389/1b 
IČO:      26293102 

Nabídková cena: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 67 169 607,33 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 0,10 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 2,50 Kč bez DPH za 1 m2 

Nabídka č. 3 
Obchodní jméno, právní forma:  P.DUSSMANN spol. s r.o. 
Sídlo:      Praha 2, Nové Město, Žitná 1578/52 
IČO:      45806276 
 
 



3 
 

Nabídková cena: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 79 345 264,32 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 25,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 45,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 10,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 25,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 45,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Nabídka č. 4 
Obchodní jméno, právní forma:  J&T Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Praha 4, Michle, Pelhřimovská 301/8 
IČO:      24764116 

Nabídková cena: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 58 763 418,72 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 3,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 14,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 6,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 11,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 24,00 Kč bez DPH za 1 m2 

 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nabídka č. 2 
Obchodní jméno, právní forma:  ATALIAN CZ s.r.o. 
Sídlo:      Praha 5, Jinonice, U Trezorky 921/2 
IČO:      25059394 

společně s 

Obchodní jméno, právní forma:  OLMAN SERVICE s.r.o. 
Sídlo:      Brno-Bystrc, Jakuba Obrovského 1389/1b 
IČO:      26293102 

 

 



4 
 

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení: 

Položka Cena 

Pravidelné úklidové práce 67 169 607,33 Kč bez DPH za 1 měsíc 

Čištění horizontálních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí venkovních žaluzií 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Mytí oken vakuových 5,00 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické čištění schodišť 0,10 Kč bez DPH za 1 m2 

Chemické ošetření a leštění podlahové krytiny 2,50 Kč bez DPH za 1 m2 

 

7. Poddodávky 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

8. Střet zájmů 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby,  
u kterých nebyl zjištěn střet zájmů. 

9.   Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky,  
která byla posuzována podle dílčích hodnotících kritérií (celková nabídková cena 
pravidelného úklidu – váha 80% a nabídková cena nepravidelného úklidu – váha 20%)  
Vybraný dodavatel získal nejvyšší počet bodů a umístil se na prvním místě. Zadavatel 
následně rozhodl z tohoto důvodu o výběru výše uvedeného dodavatele. 

 

V Třebíči dne ……………………………………          

      

 

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 


		2018-06-26T20:20:27+0200
	Ing. Eva Tomášová




